



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در پیامی ضمن عرض خدقوت، از تلاش غیرمتدانه ورزشکاران، کادر فنی، مدیریتی، مدیر عامل و کلیه دست اندرکاران تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شهر شیراز

پیام سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به اعضا و کادر اجرایی تیم فجر شهید سیاسی

سومین حرم اهل بیت (ع) در مسابقات لیگ دسته یک فوتبال تقدیر کرد. در پیام دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی آمده است: غیرت بازیکنان تیم فجر شهید سیاسی شهر شیراز سومین حرم اهل بیت

(ع) در مسابقات لیگ دسته یک و تلاش برای صعود به لیگ برتر نشان از تعصب و عرق شما به زنده نگه داشتن نام تیم فجر شهید سیاسی در اذهان هواداران و خوشحال کردن جامعه ورزش فارس است.

بدین وسیله ضمن عرض خدقوت، تلاش شبانه روزی شما بازیکنان، کادر فنی، کادر مدیریتی، مدیر عامل و هواداران تیم را از نهاده و امید که با تلاش مضاعف و حمایت همه دلسوزان خصوصا صنایع استان از تیم فجر شهید سیاسی و سایر تیم های فوتبال ریشه دار استان بیش از پیش شاهد تقویت روحیه اعضا برای حضور در مسابقه لیگ و صعود به لیگ برتر باشیم.



بطری آب به داخل زمین درگیر شدند و کادر فنی و بازیکنان درصدد آرام کردن تماشاگران برآمدند.

در طول زمان بازی دروازه بانان هر دو تیم علی رحیمی کارزون (شاملی) و محمد سیاوشی (سپاهان) سیوهای خوبی داشتند. در دقیقه ۴۲ بازی مناف هاشمی به سالن مسابقه آمد و در جایگاه ویژه قرار گرفت. در دقیقه‌های پایانی بازی با این که چند ثانیه از زمان مسابقه باقی مانده بود بازیکنان سپاهان به دلیل اطمینان از قهرمانی اقدام به وقت‌کشی کردند تا بازی تمام شود.

*** سرمربیان سپاهان و شاملی یقه‌به‌یقه شدند**
دیدار سپاهان و شهید شاملی کارزون در جدال فینال لیگ برتر هندبال با حواشی زیادی از جمله درگیری هواداران و سرمربیان دو تیم همراه بود. پس از پایان نیمه اول و به هنگام خروج بازیکنان سپاهان از زمین، به نظر می‌رسد که هواداران شهید شاملی علیه بازیکنان سپاهان فحاشی و اشیایی را به سمت آنها پرتاب کردند و این موضوع سبب شد تا برخی از هواداران سپاهان به داخل زمین وارد شده و واکنش متقابلی داشته باشند. در نهایت با میانجی‌گری نیروی انتظامی این درگیری به پایان رسید و اعلام شد که هواداران دو تیم باید سالن هندبال را ترک کنند اما هیچ‌کدام حاضر به ترک سالن نشدند. درگیری هواداران دو تیم تنها حاشیه این بازی نبود و پس از پایان این دیدار که با پیروزی تیم سپاهان به پایان رسید، سرمربیان تیم‌ها نیز با هم درگیر شدند.

درگیری وسلین ویووویچ و مسعود ظهرابی، به ترتیب سرمربی سپاهان و شاملی، با مداخله کادر فنی دو تیم به اتمام رسید. همچنین در پایان بازی برخی از هواداران منتسب به سپاهان، اقدام به شکستن شیشه‌های سالن فدراسیون هندبال کردند.



وی در خصوص عدم حضور برخی از رسانه‌ها گفت: مسئول امنیت سالن نیستم و دستگاه‌های ذی ربط باید پاسخ بدهند. دستگاه‌های ذی ربط دستورالعمل‌هایی دارند که باید انجام دهند.

*** سرمربی شاملی: حق بازیکنان ما برد و قهرمانی بود**

ظهرابی سرمربی تیم هندبال شاملی بعد از برد مقابل سپاهان و کسب عنوان دومی لیگ برتر هندبال مردان بخاطر تفاضل کمتر گفت: به تیم سپاهان تبریک می‌گویم. بچه‌های ما شایسته قهرمانی بودند. ما شرایط لازم را در بازی اول نداشتیم. خدراشکر ریکواری کردیم و در بازی دوم بهتر ظاهر شدیم.

وی در خصوص داوری بازی گفت: در مورد داوری در بازی قبلی هم حرف ن‌زدم. چهار بازی داشتم و یک باخت دادم. حق بازیکنان ما برد و قهرمانی بود.

امیدوارم هندبال ایران رشد کند. او در مورد حضور در جام باشگاه‌های آسیا گفت: تاکنون درگیر بودیم و مشخص نیست شرکت کنیم. مقداری در مسائل مالی به مشکل خوردیم. باید هزینه مسابقات را به دلار پرداخت کنیم.

*** وسلین، حواشی ایجادشده برای هندبال خشنگ**

برادران گرایی، نمایندگان فارس در رقابت‌های بین‌المللی کشتی قرقیزستان

این کشتی گیر شیرازی در مسابقات زیر ۲۳ سال های جهان و مسابقات آسیایی در سال ۲۰۲۱۹، مدال طلا در وزن ۷۲کیلوگرم گرفته است تا نشان دهد در این وزن هم می تواند افتخار کسب کند.

***محمدعلی همچنان در وزن ۷۷کیلوگرم**

محمدعلی گرایی برادر بزرگ تر محمدرضا دیگر نماینده فارس در مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی است. این کشتی گیر با سابقه که کاپیتان تیم ملی هم است همچنان در وزن ۷۷ کیلوگرم به روی تشک می رود.

محمدعلی بیشترین افتخارات خود در عرصه جهانی و آسیایی در وزن ۷۷ کیلوگرم به دست آورده که می توان به نشان طلای آسیا و برنز جهان و حضور در المپیک ۲۰۲۰ ژاپن اشاره کرد. او همچنان امیدوار است در المپیک ۲۰۲۴ پاریس



در رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی قرقیزستان، محمدرضا گرایی دارند نشان طلای المپیک ۲۰۲۰ ژاپن در وزن ۶۷ کیلوگرم. در این رقابت ها با پنج کیلو افزایش وزن در ۷۲ کیلوگرم کشتی می گیرد که می تواند تجربه جدیدتری برای گرایی باشد که بیشترین افتخارات خود را در وزن ۶۷ کیلوگرم به دست آورده است.

محمدرضا گراییی در وزن ۶۷ کیلوگرم مدال طلای المپیک، طلا و نقره جهان، برنز بازی های آسیایی را در کارنامه دارد و بیشترین افتخارات او در این وزن به دست آمده است.

*** محمدرضا گرایی در وزن جدید**

برگزاری همایش پیاده‌روی کارکنان اداره کل ورزش و جوانان به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر



برنامه های نمادین را برگزار و یاد و خاطره عزیزانی که تلاش کردند تا این اتفاق مهم در تاریخ ایران رقم بخورد را گرمی می داریم. وی گفت: در این راستا با حمایت‌های دکتر شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس پیاده‌روی کارکنان برگزار که خوشبختانه با استقبال خوب همه کارکنان همراه بوده‌که جا دارد از مجموعه



خرمشهر پیاده روی کارکنان اداره کل ورزش و جوانان از ساختمان اداره کل ورزش و جوانان تا آرامگاه حافظیه برگزار شد.

در این مراسم کارکنان اداره کل ورزش و جوانان پس از طی مسیر و ایجاد نشاط و شادابی در ورزشگاه حافظیه به انجام حرکات نموشی پرداختند و یک روز

همایش پیاده‌روی به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور کارکنان ادارات ورزش و جوانان استان و شهرستان شیراز برگزار شد.

یکی از اقدامات خوب اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزاری پیاده‌روی جهت کارکنان می باشد در این راستا به مناسبت گرامیداشت هسوم خرداد سالروز آزادسازی

پنجشنبه
۴ خرداد ۱۴۰۲
۵دیالقعده۱۴۴۴
2023MAY 26

تسا ورزشی

* سال پانزدهم * شماره ۲۹۳۷

مرحله نیمه نهایی جام حذفی هوادار-

پرسپولیسی؛

جدال سرخ‌پوشان با متخصص جام در ورزشگاه خالی

دومین مسابقه مرحله نیمه نهایی جام حذفی ساعت ۱۸:۳۰ امروز پنجشنبه بین دو تیم پرسپولیس و هوادار تهران برگزار خواهد شد.

دیدار دوم مرحله نیمه نهایی جام حذفی امروز عصر در ورزشگاه خالی از تماشاگر پاس تهران بین دو تیم هوادار و پرسپولیس برگزار خواهد شد. مسابقه ای که اگر در ورزشگاه سالم و کامل آزادی برگزار می شد حداقل بیش از ۶ هزار تماشاگر داشت اما در این دیدار هوادار میزبان است و می‌خواهد از امتیاز میزبانی اش به طور کامل استفاده کند و به همین دلیل حضور تماشاگران در این بازی ممنوع است.

این سومین مسابقه دو تیم در این فصل است در دو بازی لیگ برتر یکبار پرسپولیس ۳ بر یک برنده شد و در بازی برگشت یک بر صفر هوادار تیم پرسپولیس را شکست داد و همان باخت باعث فشار روانی زیادی روی گل محمدی و بازیکنان سرخپوش در لیگ شد. هوادار لیگ برتر را با ۴ مساوی پیاپی و با ۳۳ امتیاز و ایستادن در رده دهم جدول تمام کرد اما پرسپولیس در سال جدید باختی نداشت و با ۷ برد به قهرمانی رسید و اکنون به دنبال رسیدن به فینال و صید دومین

جام قهرمانی فصل است.

هوادار سرسخت ترین حریف پرسپولیس خواهد بود هم از نظر اینکه بازیکنان سابق استقلال را در اختیار دارد و هم ساکت الهامی یک مربی صردست استقلالی است که چند مرتبه ای هم جز گزینه های سرمربیگری استقلال مطرح شده بود. از سویی دیگر الهامی در سه سال اخیر در دو جام حذفی تیم های تراکتور تبریز و نساجی مازندران را قهرمان کرده هرچند بعد از هر قهرمانی آن از تیم کنار گذاشته شده است! اکنون پرسپولیس اگر می‌خواهد به فینال برسد باید مربی قهرمان فصل گذشته را شکست بدهد. مربی که خود را متخصص جام حذفی می‌داند. این مسابقه تقابل ارزان ترین و گران ترین تیم های لیگ برتر هم محسوب می‌شود. هوادار در برخی سایت های قیمت گذاری بازیکنان ارزان ترین و پرسپولیس گران ترین تیم لیگ برتر عنوان شده اند.

پرسپولیس روی کاغذ در همه زمینه ها از هوادار بهتر است و فقط سکوهای خالی و سکوت آزار دهنده ورزشگاه می تواند انگیزه بازیکنان پرسپولیس را کم کند. از سویی دیگر ۸ بازیکن این تیم تک خطاره هستند و در صورت دریافت کارت زرد حضور در فینال که شاید دیدار با استقلال باشد را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، سینا اسدیچی، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی، سعید صادقی، عیسی آل‌کثیر و دانیال اسماعیلی‌فر تک خطاره های پرسپولیس هستند. خود یحیی گل محمدی هم یک کارت زرد دارد و اگر داور این مرتبه به او اخطار بدهد شاید دربی احتمالی در فینال را از دست بدهد.

ظاهرا قرار است مهدی تاج به عنوان تماشاگر در این بازی حاضر شود زیرا در جشن قهرمانی پرسپولیس در قائمشهر هیچ یک از مدیران فدراسیون و سازمان لیگ حاضر نشدند و این مسئله باعث کلاهه مدیران باشگاه شده بود.

پرسپولیس برای رسیدن به نیمه نهایی تیم های ون پارس اصفهان، سپاهان و گل گهرسیرجان را شکست داد. آن‌سان ترین حریف سرخپوشان در این مسیر تیم دسته اولی ون پارس اصفهان بود که البته سرخپوشان به سختی از آن عبور کردند. هوادار اما تیم های چادرملو و مس رفسنجان و استقلال ملاتانی را شکست داد و در واقع با قرعه ای آسان تر نسبت به سایر تیم ها به نیمه نهایی رسیده است.

اسامی داوران مرحله نیمه نهایی جام حذفی، پنجشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۲ هوادار تهران و پرسپولیس ساعت ۱۸:۳۰ داوران: علی صفایی، امیرمحمد داودزاده، رحیم حاجی پور، سیدعلی اصغر مومنی ناظر: فریدون اصفهانیان.



برنامه ویژه قلعه‌نویی برای ملی‌پوشان لیگ برتری

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برنامه ویژه‌ای را برای ملی‌پوشان داخلی در نظر گرفته است. در فاصله دو هفته تا شروع اردوی تیم ملی فوتبال، کادر فنی برای بازیکنانی که پس از پایان لیگ برتر وظایف باشگاهی‌شان به پایان رسیده، تدارک دیده است.

بر اساس برنامه مربی بدنساز تیم ملی، برنامه‌ریزی تمرینات شخصی این بازیکنان انجام شده و قرار است بازیکنان مورد نظر برای انجام تست‌های مختلف از جمله تعیین درصد چربی، وزن و آزمایش‌های عملکردی در مجموعه تمرینی «پک» حاضر شوند و پس از آن برنامه تمرینی دقیق روزانه برای آنها ارسال خواهد شد.

بعد از این مرحله، این بازیکنان در شروع اردوی اول تیم ملی بار دیگر این تست‌ها را پشت سر خواهند گذاشت تا بطور دقیق و کامل وضعیت آمادگی این بازیکنان مورد سنجش کادر فنی تیم ملی قرار گیرد.